Оплата по настоящему Договору осуществляется в рублях Российской Федерации на 
основании выставленного Исполнителем счета, путем безналичного перечисления денежных 
средств на расчетный счет Исполнителя и производится в следующем порядке: 

4.2.1. Заказчик выплачивает Исполнителю платеж в размере 25 000 (двадцать пять 
тысяч) рублей в день подписания Договора; 

4.2.2. Заказчик выплачивает Исполнителю платеж в размере 25 000 (двадцать пять 
тысяч) рублей в течение 2-х рабочих дней с момента приемки работ; 
4.3. Вознаграждение за передачу (отчуждение) интеллектуальных прав на результаты работ 
по настоящему Договору включено в общую стоимость настоящего Договора; 
4.4. Обязательство Заказчика по оплате считается исполненным с момента поступления